
Šiandien praėjo lygiai metai nuo tos dienos kai daviau priesaiką Lietuvai. Nuo to 
laiko dirbu Seimo Socialinių reikalų ir darbo komitete. Pagal pajamų nelygybę 
esame viena iš pirmaujančių šalių ES, tad kasdienėje veikloje matau daug iššūkių. 
Savo veikla stengiuosi kurti sąlygas teisingesniam gerovės pasiskirstymui. Tam 
reikia sudaryti paskatas kurti darbo vietas, užtikrinti augančias ekonomikos 
galimybes atitinkančias senatvės pensijas visą gyvenimą dirbusiems žmonėms. 
Dėkodama už pasitikėjimą išreikštą rinkimų į Seimą metu, noriu pristatyti per 
pastaruosius metus nuveiktus darbus.

Mielieji,

Pagrindinės įstatymų 
leidybos iniciatyvos

Susitikimai regionuose

Jūsų,  dr. Gintarė Skaistė

Pataisa dėl gyventojų pajamų mokesčio lengvatos už mokslą

Pataisa dėl dviejų ministerijų perkėlimo į Kauną

Pataisa dėl mažesnių verslo liudijimų kainų

Pataisa dėl kenksmingo darbo teisingesnio apmokėjimo reglamentavimo

Pataisa dėl popierinių knygų su rinkimų rezultatais atsisakymo

Pataisa dėl lengvatos šildymui gavėjų rato išplėtimo

Pataisa dėl Lietuvos Laisvės Kovos Sąjūdžio minėjimo

Pataisa dėl garantijų studentams užtikrinimo praradus darbą

registruota

priimta

priimta

priimta

valdantieji nepritarė

registruota

valdantieji nepritarė

valdantieji nepritarė

Kaunas

Vilnius

Panevėžys

Joniškis

Kretinga

16 pasiūlymų
14 įstatymų projektų

43 išvykos
31 renginys

23 komentarai

Ariogala (Raseinių raj.)

Dūkštas (Ignalinos raj.)

Trakai

Biržai

Birštonas

Prienai

Elektrėnai

Joniškis

Jonava

Molėtai

Kretinga

Pajūris (Šilalės raj.) 

Skinderiškio parkas (Kėdainių raj.)

Girkalnis (Raseinių raj.)

Plateliai (Plungės raj.)

Kelmė

Notėnai (Skuodo raj.)

Panevėžys

Kaunas

Vilnius

Širvintos

1

2

1

1

2

1

3

4

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

10

2

  1

Josvainiai (Kėdainių raj.) 1

Telšiai 1

Zarasai 1

Žagarė (Joniškio raj.) 1



Iniciatyvos 
Organizuoti įvairūs susitikimai su tarptautinių organizacijų 
atstovais, užsienio šalių delegacijomis. Ypač aktualus 
pasirengimas Lietuvos  narystei Europos ekonominio 
bendradarbiavimo ir plėtros organizacijoje.

Įkurta Kauno parlamentarų grupė, kurios pirmininke buvau 
išrinkta. Organizuoti susitikimai Kauno aukštojo mokslo 
perspektyvų, svarbiausių miesto infrastruktūros objektų finan-
savimo ir kultūros politikos klausimais. 

Organizuota diskusija „Konservatorių perspektyvos Kaune“ su 
miesto politologais: Vincentu Vobolevičiumi, Algiu Krupavičiumi 
ir Bernaru Ivanovu.

Inicijuotas diskusijų ciklas 7 Kauno veidai. Vyko pirmas pokalbis 
„Ar kultūra pajėgi keisti Kauną dabar?“. Svečiuose filosofijos 
profesorius Gintautas Mažeikis ir Nacionalinio Kauno dramos 
teatro vadovas dr. Egidijus Stancikas.

Organizuotos 2 labdaros ir mainų mugės Seime, suteikusios 
neįgaliųjų bendruomenėms galimybę pristatyti ir parduoti savo 
darbelius, taip prisidedant prie bendruomenių veiklos plėtoji-
mo. 

Globojama socialinių inovacijų ir verslo startuolių platforma 
"ChangeMakers'ON". Dalyvauta #Switch, kurios metu vyko 
diskusija su  TeslaGigafactory įgyvendintoju Dariumi Kniūkšta, 
Kas vyksta Kaune portalo vadovu Vaidu Pilkausku ir Change-
Makers'ON platformos vadove Simona Šimulyte.

Aktyviai dalyvaujama Seimo Lietuvos kariuomenės ir Lietuvos 
šaulių sąjungos paramos grupės veikloje ir iniciatyvose, kitose 
Lietuvos šaulių sąjungos veiklose.

Organizuota diskusija Seime „Rizikos kapitalas Lietuvoje: 
praeitos pamokos ir ateities perspektyvos“. 

TS-LKD Gerovės grupės formatu organizuota diskusija: „Pensijų 
sistemos reforma: ar bus užtikrinta ori senatvė dabartiniams ir 
ateities pensininkams?“ 

Bendraukime
dr. Gintarė Skaistė

Mob. tel. nr. +370 668 42155
Tel. nr. (8-5) 239 6635

El. paštas gintare.skaiste@lrs.lt
http://www.skaiste.eu

Žiniasklaidoje 
Gintarė Skaistė: Meilė Tėvynei pagal Skvernelį 15min.lt

Seimas nusprendė – apkarpytos pensijos bus kompensuotos 

anksčiau Lrytas.lt

Kauniečiai Seime bus vieningi? Kauno diena

G. Skaistė. Tautinis kostiumas - emigranto lagamine? Delfi.lt

Gintarė Skaistė: Ar viskas OK, jei mokesčių vengimo schemų 

klausimais konsultuoja VMI vadovas? 15min.lt

Siūloma taikyti mokestinę lengvatą investuojantiems į savo 

išsilavinimą Alfa.lt

Parlamentarų nuomonės dėl GPM lengvatos už mokslą 

išpletimą išsiskyrė Delfi.lt

Kaunui šiandien jau sekasi geriau nei Vilniui? Savaitraštis 

Kaunui, Delfi.lt

Ko Kaunas laukia iš Seimo narių? Kauno diena

Seime - pasiūlymai keisti mokesčius mažiausiai uždirbantiems   

Delfi.lt

Valstiečiai balsavo prieš ministerijų perkėlimą į Kauną  Delfi.lt

Gintarė Skaistė. Reikia skatinti dirbti, o ne laukti pašalpos   

15min.lt

Gintarė Skaistė. Emigruojama jau ir dėl didesnės pensijos   

Delfi.lt, Valstiečių laikraštis

Seimas suvienodino olimpinių ir parolimpinių čempionų 

pensijas  Kauno diena

Gintarė Skaistė: ES milijonai pagal Darbo biržą: kažkaip ir 

kažkur  15min.lt

Parlamentarė ragina uždrausti nevalstybinę simboliką 

viešajame transporte  Lrytas.lt

Seimo planas: universitetų turėtų mažėti perpus  Delfi.lt

Spūstys automagistralėje ties Kaunu verčia imtis neatidėliotinų 

sprendimų   

G. Skaistė. Mokytis visą gyvenimą: misija neišvengiama  Delfi.lt

G. Skaistė. Niekas nesikeičia: didžiausia našta paprastiems 

darbuotojams  Delfi.lt

Siūlomos didesnės socialinės garantijos darbo netekusiems 

studentams  Lrt.lt

Siūloma numatyti lėšų Lietuvos Laisvės Kovos Sąjūdžio 

Deklaracijos reikšmingų sukakčių minėjimo renginiams  Alfa.lt

G. Skaistė. 7 prioritetai pajamų nelygybei mažinti  Delfi.lt


